
خبر و مصاحبه

  علی نعمتی: مسئولیت
 این شکست با بازیکنان است

تیم فولاد در اراک با شکست سنگین چهار بر دو 
مقابل آلومینیوم دچار شوک بزرگی بعد از شروع 
دوباره رقابت‌های لیگ برتر شد. علی نعمتی، مدافع 
فولاد خوزستان می‌گوید: »فکر می‌کنم خیلی بد 
بودیم. به نظرم مسئول این باخت ما بازیکنان 
هستیم که امروز تمرکز خوبی نداشتیم. از هواداران، 
مجموعه و کادرفنی‌مان عذرخواهی می‌کنم. در 
هفته‌های آینده باید تلاش بیشتری کنیم و با تمرکز 
جبران کنیم.« او در مورد اولین تجربه بازی‌اش در تیم 
ملی این‌طور می‌گوید: »شرایط خوبی بود و امتیازات 
خوبی گرفتیم. امیدوارم در ادامه مسیر به هدفی که 
تیم ملی دارد که صعود زودهنگام است برسیم. همه 

بچه‌ها شرایط خوبی دارند و تاش می‌کنند.«

باوجود برکناری از مربیگری نفت مسجد سلیمان

کلانتری: به تمرین می‌روم
نفت مسجدسلیمان نتایج ضعیفی در هفت هفته 
نخست لیگ دسته اول گرفته و با شش شکست 
و یک پیروزی، در جایگاه شانزدهم جدول رقابت‌ها 
ایستاده است. مدیران باشگاه نفت MIS که تصمیم 
به برکناری علی‌اصغر کلانتری سرمربی تیم گرفته 
بودند، امروز )دوشنبه( جلسه‌ای با وی برگزار کردند 
تا برای جدایی وی توافق کنند. کلانتری می‌گوید: 
»دوست داشتند توافقی را انجام بدهند که خودشان 
می‌خواهند. برای جدایی توافق نکردیم و من به 
تمرین می‌روم و دوست دارم با توافق و به خوشی 
جدا شوم و اگر اصرار به جدایی من دارند، نامه 
عدم نیاز مرا بدهند. 20درصد از قراردادها پیش 
از دیدار با شهرراز پرداخت شد که باید تاکنون 
از مسجدسلیمان  40درصد پرداخت می‌شد.« 
شنیده می‌شود سیداکبر پورموسوی و آرش برهانی 
گزینه‌های اصلی مسئولان باشگاه نفت برای 

جانشینی کلانتری هستند.

سومین سرمربی بعد از 8 هفته

دقیقی، سرمربی جدید خیبر
تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد که فصل گذشته از لیگ 
دسته اول خود را به لیگ برتر رساند، فصل بیست و 
چهارم را با هدایت رضا مهاجری آغاز کرد اما خیلی 
زود با وی قطع همکاری و »مارکو اورلیو« را به عنوان 
سرمربی انتخاب کرد. مالک باشگاه خیبر که در 
تغییر سرمربی روی دست کشورهای عربی بلند 
شده، سعید دقیقی را به عنوان سرمربی این تیم 
انتخاب کرد تا در ۸ هفته ابتدایی لیگ برتر سومین 
سرمربی خود را انتخاب کند. به دنبال جدایی مارکو 
اورلیو از خیبر خرم‌آباد، حالا سعید دقیقی به عنوان 
سومین سرمربی نماینده لرستان در فصل جاری 
لیگ برتر معرفی شد. قرارداد او با خیبر خرم‌آباد 

به مدت یک‌سال و نیم است.

شیرازی‌ها انصراف دادند

لیگ دسته اول فوتبال 17 تیمی شد
تیم فوتبال شهرراز شیراز در اقدامی عجیب، از 
ادامه حضور در مسابقات لیگ دسته اول فوتبال 
کشور کناره‌گیری کرد. این موضوعی است که به 
صورت رسمی در رسانه باشگاه و توسط مدیرعامل 
شهرراز اعلام شده است. باشگاه شهرراز شیراز 
در خصوص علت تصمیم خود اعلام کرده است 
که به دلیل رفتارهای تبعیض‌آمیز و عدم حمایت 
مسئولان استانی، از ادامه حضور در لیگ دسته 
اول کشور انصراف داده است. تیم فوتبال شهرراز 
در هفت هفته سپری شده از مسابقات لیگ دسته 
اول موفق به کسب 9 امتیاز شده و اکنون نیز در رتبه 
یازدهم جدول رده‌بندی قرار دارد. هدایت شهرراز 
ع، بازیکن سابق برق شیراز و تیم  برعهده ستار زار

ملی فوتبال ایران است.

5 فوتبال ایران سه شنبه  1 آبان 1403  شماره 7676

انتقاد دانیال مرادی از داور چادرملو-خیبر‌حاجی عیدی:حسینی علاقه‌ای به استراحت ندارد

عارف حاجی‌عیدی هافبک دفاعی 
تیم فوتبال آلومینیوم اراک درباره 
برد 4 بر 2 تیمش مقابل فولاد 
می‌گوید: »می‌دانستیم بازی سختی 
در پیش داریم و فولاد بعد از سه 
برد پیاپی با روحیه‌ای بالا به اراک 
آمده بود. ما شروع خوبی داشتیم 
و گل اول را زدیم، اما متأسفانه در 
پنج دقیقه دو گل خوردیم و کار 
کمی سخت شد. می‌دانستیم اگر 
گل سوم را بخوریم کارمان سخت 
می‌شود به همین دلیل با تمرکز 
بالا بازی کردیم و گل تساوی را زدیم.
 در ادامه فوتبال خوبی به نمایش 
گذاشته و گل‌های سوم و چهارم را 
هم زدیم. ما به هیچ عنوان دوست 
نداشتیم در این بازی امتیاز از دست 
بدهیم و خدا را شکر که برابر تیم 

خوب و باکیفیت فولاد سه امتیاز 
مهم را گرفتیم. خوشحالم که در 
برد تیمم تأثیر مثبتی داشتم و 
این سومین گلم در این فصل بود 
که فکر می‌کنم برای یک هافبک 

دفاعی آمار خوبی باشد. 
و  دارم  دوست  را  زدن  گل  من 
امیدوارم این اتفاق باز هم برایم 
تکرار شود، در ضمن این گل را به 
روح پسردایی‌ام تقدیم می‌کنم که 
دو روز قبل از این بازی از دنیا رفت.«
 او درباره زدن هشت گل به فولاد و 
ذوب‌آهن می‌گوید: »سرمربی تیم 
ما نه دنبال دفاع مطلق است و نه 
حمله مطلق، ضمن اینکه بسیار 
مهم است، یک مربی در طول فصل 
چه بازیکنانی را با چه خصوصیاتی در 
اختیار داشته باشد و این موضوع 
می‌تواند تاکتیک تیم را مشخص 

. کند
 اتفاقاً حسینی فوتبال تهاجمی را 
دوست دارد و خوشبختانه تیم ما در 

فاز تهاجمی هم از بازیکنان بسیار 
خوبی بهره می‌برد. آقامجتبی 
مربی خوب و بی‌حاشیه‌ای است 
که فقط روی کارش تمرکز می‌کند. 
او به تمرین اهمیت می‌دهد و 
ما معمولاً روزی دو جلسه تمرین 
به  می‌کنیم. حسینی علاقه‌ای 
استراحت ندارد و همین موضوع 

رمز موفقیت این مربی است.«

دانیال مرادی سرپرست کمیته داوران 
با اشاره به عملکرد تیم‌های داوری 
در بازی‌های روز پنجشنبه و جمعه 
می‌گوید: »چهار دیدار از هفته هشتم 
تاکنون انجام شده است که مثل 
همیشه به بررسی کامل و جامع 
عملکرد داوران پرداختیم. در بازی 
شمس‌آذر و هوادار تهران داور وسط 
اشتباهات ناخواسته‌ای به ضرر تیم 
هوادار داشته که قطعاً مورد نقد و 
بررسی هم قرار می‌گیرد. در بازی 
چادرملو اردکان و خیبر خرم‌آباد با 
وجود اینکه بازی خیلی خوبی بود 
و یک تیم داوری خیلی خوب را هم 
انتخاب کردیم اما متأسفانه داور 
وسط عملکرد خوبی در تشخیص 
برخی صحنه‌ها نداشت و اشتباهات 
اثرگذاری داشت.« او درباره داور 

بازی استقلال و ذوب‌آهن این طور 
می‌گوید: »این بازی با عملکرد بسیار 
خوب تیم داوری همراه بود. کاملاً از 
عملکرد آنها راضی هستیم. دیدار 
استقلال خوزستان و مس رفسنجان 
هم چنین عملکردی داشت. ضمن 
اینکه در بازی استقلال خوزستان و 
مس، داور ویدیویی واقعاً کمک کرد. 
یک گل سالم استقلال خوزستان 
به اشتباه مردود اعلام شد که با 
تشخیص داور VAR به درستی اعلام 
گل شد. وجود داور ویدیویی و تأیید 
دو صحنه خیلی مهم، کمک فراوانی 
کرد. حتی در دقایق پایانی این بازی 
صحنه مشکوک به پنالتی به سود 
 VAR مس رفسنجان اتفاق افتاد اما
به درستی تصمیم داور را مبنی بر 
ادامه بازی تأیید کرد. این موارد 
نشان می‌دهد داشتن داور ویدیویی 
چقدر اهمیت دارد.« او درباره آموزش 
داوران برای استفاده از VAR می‌گوید: 
»تکنولوژی ما تست شده و آموزش 

داوران‌مان هم به درستی طی شده 
و  برنامه آموزشی ما نیز مورد تأیید 
قرار گرفته است‌. آموزش VAR سه 
مرحله B، A و C دارد که هر کدام از 
آنها گام‌های مختلفی دارد. تمام آنها 
نیز در سامانه فیفا ثبت و تأیید شده 
و در نهایت منجر به ارسال تأییدیه 
برای هر داور شده است. هیچ از یک 

داوران ما مشکلی نداشته اند. «

داورینقل قول

شاگردان 
ژوزه مورایس 

 در حالی 
پا به میدان 
این مسابقه 

خواهند 
گذاشت که 
در دو بازی 

اخیر خود در 
این رقابت‌ها 

و لیگ برتر 
برنده از 

زمین خارج 
شده‌اند

فرصت طلایی مورایس برای جبران ناکامی

سپاهان در اندیشه صدرنشینی

 
 نماینده خوب کشورمان در لیگ دسته 
دوم آسیا یعنی سپاهان امروز به مصاف 
حریف اماراتی خواهد رفت. سپاهان در 
سومین بازی این دوره از رقابت میزبان 
بود، که با تصمیم کنفدراسیون فوتبال 
آسیا، این بازی در امارات برگزار خواهد 

 . شد
شاگردان ژوزه مورایس در حالی پا به 
میدان این مسابقه خواهند گذاشت که 
در دو بازی اخیر خود در این رقابت‌ها و 
لیگ برتر برنده از زمین خارج شده‌اند. 
در این رقابت‌ها در آخرین بازی سپاهان 
به مصاف استقلال تاجیکستان رفت که 
در این بازی یکطرفه توانست با 4 گل این 

تیم را شکست دهد.
 بعد از این پیروزی قاطع سپاهان در لیگ 
برتر به مصاف استقلال خوزستان رفت 
و در این بازی هم با یک گل برنده شد، 
مورایس با بهره‌گیری از بازیکنان خوبی 
مثل آقایی‌پور و... در این دیدارها خوب 

ظاهر شده است. 
در مقابل حریف سپاهان هم شرایط 

خوبی دارد؛ شارجه امارات هر چند در 
رویارویی با الوحدات اردن به تساوی دو 
بر دو رسید، اما در دو بازی اخیر خود 
مقابل تیم‌های النصر دبی و العروبه 
امارات به پیروزی رسیده است و وضعیت 

خوبی دارد. سپاهان در جدول رده‌بندی 
با سه امتیاز در رده سوم و شارجه با 
4 امتیاز در رده دوم قرار دارد. نماینده 
کشورمان در صورت پیروزی در این دیدار 
می‌تواند حتی به صدر جدول نیز برسد. 

سپاهان ایران و شارجه امارات در هفته 
سوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، 
روز سه‌شنبه یکم آبان از ساعت 19:30 
در ورزشگاه خالد بن محمد شارجه به 

مصاف یکدیگر خواهند رفت.

پیش بازی

اکبر منتشلو
خبر‌نگار

newspaper.inn.ir iranvarzeshii

 طالبی: خلاقیت برگ برنده تیم‌های ایرانی است

فرشید طالبی مدافع پیشین سپاهان با 
اشاره به بازی این تیم مقابل شارجه امارات 
در چهارچوب لیگ قهرمانان آسیا می‌گوید: 
»سپاهان در شرایطی است که می‌تواند آگاهانه 
حرکت کند. هر چند شرایط این تیم قدری 
متفاوت‌تر شده و در طول این فصل وقتی 
بازی‌های این تیم را بررسی می‌کنیم می‌بینیم 
روند نامطمئنی داشته است. سپاهان در 
مسابقه نخست برابر نماینده اردن نتیجه را 
2 بر یک واگذار کرد و در بازی دوم با 4گل 
استقلال تاجیکستان را از سر راه برداشت. 

این موضوع نشان‌ می‌دهد که اگر روز، روز 
سپاهان باشد می‌تواند به خوبی از فضایی که 
حریف می‌دهد استفاده کند و امتیاز بگیرد 
و از طرف دیگر اگر روز سپاهان نباشد حتی 
ممکن است برابر تیمی که چه از نظر انفرادی 
و چه از لحاظ تیمی از سپاهان پایین‌تر است، 
بازنده باشد. گل نخوردن خیلی می‌تواند به 
روند بازی تیم‌هایی که بر مبنای احساسات 
بازی می‌کنند کمک کند و بازیکنان سپاهان 
باید حتماً این نکته را مدنظر داشته باشند که 
اولین و مهم‌ترین شرط در مسابقات آسیایی 
این است که گل نخورد.« او درباره بازیکنان و 
امکانات گران‌قیمت حریف اماراتی سپاهان 
این‌طور می‌گوید: »شارجه در آخرین مسابقه 
خود برابر النصر دبی در جام ریاست جمهوری 

امارات برنده شد و البته این پیروزی در ادامه 
روند پیروزی‌های ممتد این تیم است؛ اما 
نکته‌ای که وجود دارد این است که شارجه 
برابر نماینده اردن که سپاهان را مغلوب کرد، 
دو گل خورد و این اتفاق نشان‌دهنده آن است 
که گل زدن به شارجه غیرممکن نیست. به 
عنوان کسی که 9دوره بازی‌های آسیایی را 
با سپاهان و ذوب‌آهن تجربه کرده‌ام باید 
بگویم همیشه فاصله فاحش سخت‌افزاری و 
نرم‌افزاری بین تیم‌های ایرانی و دیگر تیم‌های 
آسیا وجود داشته و اگر می‌خواستیم با این دید 
به این مسابقات نگاه کنیم و این اختلافات 
ما را مأیوس کند، هیچ‌وقت تیم‌های ایرانی 
نمی‌توانستند در آسیا حرفی برای گفتن داشته 
باشند. در مقابل اختاف فاحش هزینه‌ها و 

امکانات دیگر تیم‌ها، غیرت ایرانی بازیکنان 
و خلاقیت نیروی انسانی همواره برگ برنده 
تیم‌های کشور ما بوده است. این خلاقیت 
وقتی با فوتبال حرفه‌ای همراه شود تیم‌های 
ایرانی هم می‌توانند سری در سرها دربیاورند و 

حرفی برای گفتن داشته باشند.«

 عذرخواهی و عقب‌نشینی بیرانوند

  قصد اهانت و اتهام‌زنی 
به کسی را نداشتم

علیرضا بیرانوند دروازه‌بان تراکتور درباره شرایط تیمش در آستانه بازی 
ــان  ــایر ملی‌پوش ــراه س ــه هم ــن ب ــد: »م ــتانی می‌گوی ــم تاجیکس ــل تی مقاب
ــه تمرینات تیم اضافه شدیم. تمرینات بسیار خوبی  از روز جمعه ب
ــده  ــا نماین ــازی ب ــاده ب ــاً آم ــتیم و کام ــر گذاش ــت س ــد روز پش ــن چن در ای
تاجیکستان هستیم. معتقدم تیمی که در سطح لیگ قهرمانان 
آسیا بازی می‌کند، قطعاً کیفیت خوبی دارد. ما توجهی به اسم 
تیم‌ها نداریم و در هر بازی فقط به دنبال کسب سه امتیاز هستیم. 
امیدوارم نماینده شایسته‌ای برای فوتبال کشورمان در لیگ قهرمانان 
آسیا باشیم.« بیرانوند در رابطه با حکم کمیته انضباطی به خاطر 
مصاحبه‌اش بعد از بازی با فولاد صحبت‌های جدیدی را مطرح می‌کند: 
ــرام  ــه احت ــم ک ــد کن ــد تأکی ــوع بای ــن موض ــاره ای ــی درب ــر صحبت ــل از ه »قب
زیادی برای ارکان فدراسیون فوتبال و کمیته‌های مربوطه قائل هستم 
ولی ماه‌هاست برخی علیه من جوسازی کرده و به دنبال بر هم زدن 
تمرکز من هستند. ما بازی با فولاد را باوجود شایستگی واگذار کردیم 
و من تحت فشار روانی و ناراحتی شدید از شکست، آن مصاحبه را 
انجام دادم. من قصد اهانت و اتهام‌زنی به کسی را نداشتم و امیدوارم 
دوستان چنین برداشتی نکرده باشند، هیچ وقت نخواسته‌ام موجب 
ناراحتی یا تکدر خاطر کسی شوم و اگر ناخواسته چنین سوءتفاهم و 
ناراحتی پیش آمده عذرخواهی می‌کنم. من صرفاً از تلاش شبانه‌روزی 
برخی‌ها بابت جوسازی و فشار علیه ‌خودم دلخور بودم و این فشار 

روانی باعث شد تا آن ‌اظهارات را مطرح کنم.«

انتخاب مدیرعامل بعد از باخت در پرونده جنجالی

با برگزاری مجمع سهامداران باشگاه تراکتور، 
بالاخره وضعیت مدیریت این باشگاه بعد از 
حدود چهارماه بلاتکلیفی مشخص شد. براساس 
تصمیم سهامداران سعید مظفری‌زاده به عنوان 
مدیرعامل انتخاب و اعضای هیأت مدیره هم 
مشخص شدند. اگر کمی به ماه‌های گذشته 
بازگردیم و نگاهی به اتفاقات تراکتور در پایان 
رقابت‌های لیگ برتر  کنیم آن چیزی که بیشتر 
از هر موضوعی خودنمایی خواهد کرد، موضوع 

واگذاری تراکتور است. 
با پایان بیست و سومین دوره لیگ برتر و مشخص 
شدن وضعیت جایگاه تیم‌ها، برخی از باشگاه‌ها 
از جمله تراکتور به طور جدی به دنبال واگذاری 
تیم بودند و شرایط بسیار وخیمی در تراکتور 
حاکم بود. این موضوع در شروع نقل و انتقالات 
و حتی در زمان نقل و انتقالات هم ادامه داشت، 
اما در کمال تعجب تراکتوری‌ها توانستند، 
بسیاری از ستاره‌های فوتبال را جذب کرده و 
تیم بسیار قدرتمندی را برای بیست و چهارمین 

دوره لیگ برتر آماده کنند. با شروع رقابت‌ها 
بهتر از هر زمانی مشخص شد که تراکتور امسال 
بسیار متفاوت‌تر از سال‌های گذشته بسته شده 
است و به طور حتم به دنبال اهداف بسیار 
مهم و بزرگتری از سال‌های گذشته خواهد بود. 
اتفاقاً همین طور هم شد؛ تراکتور شروع بسیار 
خوبی در لیگ برتر داشت و توانست خیلی زود 
نگاه‌ها را به خودش جلب و البته اثبات کند 
که حاشیه‌های پایان فصل گذشته، بیشتر 
خودساخته و برای جلب توجه بوده است. اما 
هر چقدر در این روزها پیش رفتیم، تراکتور 
آنطور که انتظار می‌رفت، نتوانست انتظارات را 
برآورده کند و در یک کلام فعلاً تراکتور مظفری‌زاده 
در مدیریت و میدان قافیه را باخته است. با 
بازیکنانی که برای تراکتور جذب شد، انتظار بجا 
و حداقلی هواداران صدرنشینی تراکتور بود که 
فعلاً در روزهای تشکیل جلسه مجمع این باشگاه، 
تراکتور در رده پنجم ایستاد و تفاوتی با سال‌های 
گذشته ندارد. از طرف دیگر محکومیت بیرانوند 
در پرونده‌ای که مدیران باشگاه تراکتور مدعی 
بودند، کاملاً کار قانونی انجام داده‌اند، فعلاً حکم 
به ضرر این بازیکن و در حقیقت باشگاه تراکتور 
است و به نظر می‌رسد مدیران این باشگاه قبل 

از اینکه به میانه‌های نیم فصل اول برسیم، 
نفر اصلی‌شان را از دست داده‌اند و این را 
می‌توان از بازی اخیر تراکتور مقابل فولاد 

به وضوح دید. این وضعیت به طور 
حتم رضایت هواداران را 

در پی نداشته و باز 
هم شاهد ناکامی 
تراکتور خواهیم بود 

چرا که هنوز پایان 
پرونده بیرانوند به طور 

کامل مشخص نیست و 
به همین دلیل حتی ممکن 

است تراکتور نتواند از این 
بازیکن استفاده کند و حتی 
بیرانوند نشان داده که حتی 

با این شرایط هم نمی‌تواند به 
عنوان یک ستاره تأثیرگذار در 
تراکتور حضور داشته باشد. 
حالا با این وضعیت مظفری‌زاده 

که قاعدتاً مدیریت چند ماه 
برعهده  را  تراکتور  گذشته 

داشته، به عنوان مدیرعامل 
انتخاب شده است.

 چرخابی: نبردی سخت 
پیش‌روی طلایی‌ها است

حسین چرخابی پیشکسوت اصفهانی فوتبال 
کشورمان درباره بازی سپاهان مقابل الشارجه 
امارات می‌گوید: »حریف از پنج بازی خود 
۱۵امتیاز کسب کرده و جزو تیم‌هایی است 
که شانس قهرمانی دارد، چرا که در لیگ 
آسیایی نیز یک برد و یک مساوی از دو بازی 
داشته است. تیم الشارجه امارات معمولاً با 
ترکیب 1-3-2-4 بازی می‌کند. این تیم چند 
بازیکن بسیار خوب خارجی به تیم اضافه 
کرده است. بازی الشارجه با الوحدات را 
به‌صورت دقیق مشاهده کردم و متوجه شدم 
که الشارجه امارات تیمی است که در خط 
دفاع و ضدحمله بسیار خوب عمل می‌کند، 
اما در دفاع ضعف‌هایی دارد. یک بازیکن بسیار 
خوب در خط هافبک دفاعی عبدالباسط است 
که در سمت راست عثمان کامارا بازیکن ویژه 
این‌ تیم محسوب می‌شود. باید بگویم کایو 
لوکاس فرناندس بازیکن خطرناکی است که 
پاس گل‌های خوبی می‌دهد. همچنین بازیکن 
شاخص آنها در رأس حمله که یکی از گلزنان 
به شمار می‌رود، پاکو آلکاسر است. در واقع 
سپاهان اصلاً بازی آسانی در مقابل این تیم 
ندارد.« اما نسخه او برای سپاهان: »سپاهان 
در این بازی باید بتواند رابطه کایو لوکاس 
فرناندس با آلکاسر را قطع کرده و قوی بازی 
کند؛ بنابراین بازیکنان باید در منطقه‌های خود 
با دقت قرار بگیرند، چرا که آنها می‌توانند با 
استفاده از جای خالی یک بازیکن به سرعت 
نتیجه دلخواه را کسب کنند. تمرین‌های تیم 
سپاهان را از نزدیک مشاهده کردم و متوجه 
شدم، بازیکنان تیم سپاهان بسیار انگیزه 
خوبی دارند. بازی سپاهان در مقابل این 
تیم بسیار سخت است، اما معتقدم اتحادی 
که تیم سپاهان دارد می‌تواند با دست پر 
به خانه برگردد. همچنین تمرینات تیم اول 
به‌صورت سایه‌زنی و سپس با سرعت خوب و 
دوندگی‌های جدی ادامه پیدا کرد که مثمرثمر 

است.«

نقل قول

کارشناس

یادداشت

برنامه لیگ برتر

هفته نهم

جمعه 4 آبان

17:45������������������������������� ذوب‌آهن- گل‌گهرسیرجان 

17:45������������������� نساجی مازندران-استقلال خوزستان

18:00 ������������������������������������ هوادار- چادرملو اردکان 

18:00 ������������������������������������� مس رفسنجان- ملوان 

شنبه 5 آبان

16:45 ���������������������������������� خیبر خرم‌آباد-استقلال   

19:15 ���������������������������� پرسپولیس- شمس‌آذر قزوین  

یکشنبه 6 آبان

تراکتور-آلومینیوم اراک   ����������������������������������� 16:45

فولاد-سپاهان  ���������������������������������������������� 18:15

هفته دهم لیگ برتر

چهارشنبه 9 آبان

18:00�������������������������� استقلال خوزستان -پرسپولیس 

پنجشنبه 10 آبان

17: 45� ��������������������������������������� استقلال – تراکتور 

جمعه 11 آبان

17: 30������������������������������� چادرملو اردکان- ذوب‌آهن 

گل‌گهرسیرجان- فولاد �������������������������������������30 :17

17: 45� ������������������������������������������� ملوان – هوادار 

17: 45� سپاهان- آلومینیوم اراک ��������������������������������

17: 45� ���������������������� شمس‌آذر قزوین- خیبر خرم آباد 

17: 45� ��������������������� نساجی مازندران- مس رفسنجان 

19:30
سپاهان – شارجه امارات


